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PRA-M.D/13636

Nazwa kierunku studiów:

Prawo

Nazwa przedmiotu: Prawo międzynarodowe publiczne

Poziom studiów: Jednolite magisterskie
Forma studiów: Stacjonarne
Profil studiów: ogólnoakademicki
Nazwa przedmiotu: Prawo międzynarodowe publiczne

Forma zajęć i punkty ECTS

Liczba godzin Punkty ECTS Sposób zaliczenia

wykłady 30 egzamin

praca własna 80

Razem 110 5

Cele kształcenia

Celem kształcenia jest zapoznanie studentów z genezą, ewolucją oraz instytucjami prawa międzynarodowego
publicznego
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Efekty uczenia się

Kategoria: WIEDZA

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_W1 Student zna podstawowe terminy prawa międzynarodowego
publicznego i potrafi podać ich znaczenie Pr_WG01

P_W2
Student umie analizować znaczenie źródeł prawa
międzynarodowego. Wie przy użyciu jakich metod
interpretacyjnych zdekodować ich znaczenie

Pr_WG01

P_W3
Student wie jak zidentyfikować przepis prawny odnoszący się
do określonych stanów faktycznych w prawie
międzynarodowym. Ma świadomość miejsca i znaczenia norm
prawa międzynarodowego publicznego w systemie prawnym.

Pr_WG01
Pr_WG05
Pr_WG10

P_W4 Student zna trendy i kierunki w zakresie rozwoju prawa
międzynarodowego publicznego. Pr_WG05

Kategoria: UMIEJĘTNOŚCI

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_U1
Student potrafi wnikliwie analizować dany stan faktyczny i
trafnie identyfikować relewantne dla oceny prawnej
okoliczności

Pr_UW01
Pr_UW02
Pr_UW04

P_U2
Student potrafi zidentyfikować normy prawne mogące mieć
zastosowanie w ocenianym stanie faktycznym i prawidłowo je
zinterpretować i zastosować.

Pr_UW01
Pr_UW02
Pr_UW04

P_U3 Student potrafi formułować ustnie i na piśmie wypowiedzi w
obszarze prawa międzynarodowego publicznego.

Pr_UW05
Pr_UK03

Kategoria: KOMPETENCJE SPOŁECZNE

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_K1
student potrafi krytycznie analizować normy z obszaru prawa
międzynarodowego publicznego, uzasadnić przyjęte
stanowisko.

Pr_KK01
Pr_KK02

P_K2 Student jest gotów do krytycznego myślenia i działania Pr_KO05
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Treści programowe przedmiotu

NUMER OPIS ZAGADNIENIA FORMA
ZAJĘĆ

LICZBA
GODZIN

1 Geneza i ewolucja prawa międzynarodowego publicznego. Wyjaśnienie
podstawowych definicji. wykłady 4  / 4

2 Źródła prawa międzynarodowego publicznego i ich omówienie wykłady 6  / 6

3 Podmiotowość w prawie międzynarodowym wykłady 4  / 4

4
Państwo i jego reprezentacja w stosunkach międzynarodowych, organizacje
międzynarodowe, status osób fizycznych i prawnych na gruncie prawa
międzynarodowego publicznego

wykłady 8  / 8

5 Rozwiązywanie sporów w prawie międzynarodowym, sądownictwo
międzynarodowe wykłady 4  / 4

6 Prawo dyplomatyczne i konsularne wykłady 4  / 4
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Warunki zaliczenia

WYKŁADY

FORMA ZALICZENIA WAGA FORMY ZALICZENIA

Egzamin 80

Obecność na zajęciach 20

Metody kształcenia

dyskusja, burza mózgów●

wykład●

Literatura przedmiotu (obowiązkowa)

Wojciech Góralczyk. Prawo międzynarodowe publiczne w zarysie 2017●

Literatura przedmiotu (uzupełniająca)

W. Czapliński, A. Wyrozumska. Prawio międzynarodowe publiczne 2014●
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Odniesienie efektów przedmiotowych do efektów kierunkowych, treści kształcenia, metod
weryfikacji

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

WIEDZA

P_W1 Pr_WG01
1
4
5

P_W2 Pr_WG01
1
2
4
5

P_W3
Pr_WG01
Pr_WG05
Pr_WG10

3
4
5
6

P_W4 Pr_WG05
2
3
4
5

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

UMIEJĘTNOŚCI

P_U1
Pr_UW01
Pr_UW02
Pr_UW04

3
4
5
6

P_U2
Pr_UW01
Pr_UW02
Pr_UW04

2
3
4
5

P_U3 Pr_UW05
Pr_UK03

4
5
6

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

KOMPETENCJE SPOŁECZNE

P_K1 Pr_KK01
Pr_KK02

4
5
6

P_K2 Pr_KO05

1
2
3
4
5
6


